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شهادت فرمانده گردان های 
حزب الله عراق در لبنان

ورود پروازهای غیرنظامی به حریم 
هوایی شمال اراضی اشغالی ممنوع

ترور ترامپ نتیجه سهل انگاری 
سرویس مخفی امریکا

کامالا هریس: من اسلحه دارم

بغداد الیوم، گزارش داد یکی از فرماندهان گردان های 
ــراق دیـــروز در جــریــان حمله هــوایــی رژیــم  ــزب الله ع ح

صهیونیستی در دمشق به شهادت رسید.
بر اساس اعلام این رسانه، »پهپادهای ارتش اسرائیل 
به خودرویی در مسیر فرودگاه بین المللی دمشق حمله 
کردند« که نشان می دهد یک نفر به شهادت رسیده و یک 

نفر نیز مجروح شده است.
اخبار منتشر شده می گوید فرد کشته شده یکی از سران 

ارشد کتائب حزب الله در عراق است.
بغداد الیوم افزود: فرمانده کشته شده )شهید( »ابوحیدر 
ــردان حــزب الله عــراق بــود که  الخفاجی« از نیروهای گ
خودروی وی هدف قرار گرفت. همچنین راننده شخصی 

او زخمی شده است.

»یــدیــعــوت آحـــارونـــوت« نوشت حریم هــوایــی شمال 
سرزمین های اشغالی به روی تمامی پروازهای غیرنظامی 
به دلیل تنش با لبنان به مدت ۲۴ ساعت بسته شده 

است.
بر اسا این گزارش ها حریم هوایی غیرنظامی از منطقه 
الخضیره در جنوب حیفا تا مرز با لبنان در شمال بسته 

شد.
این در حالی است که چند شب گذشته، استقرار سامانه 
پدافند هوایی در مناطق مختلف اراضی اشغالی به شکل 

مضاعفی تقویت شده  است.
لبنان  در  صهیونیست ها  جنایات  از  پس  تدابیر  ایــن 
لحاظ شده است که درگیری ها میان ۲ طرف را شدت 

بخشیده است.

ــاره ترور  ــالات متحده درب تحقیقات سرویس مخفی ای
نافرجام »دونالد ترامپ« نامزد جهوری خواه انتخابات 
داد  ژوئیه نشان  مــاه  انتخاباتی  امریکا در گردهمایی 
مشکلات ارتباطی و فقدان تلاش کافی از سوی نیروهای 

این سرویس در وقوع این اتفاق نقش داشته است.
رئیس موقت سرویس مخفی امریکا روز جمعه گفت: 
»تحقیقات نشان داده است که سهل انگاری برخی از 

نیروها موجب نقض پروتکل های امنیتی شده است.«
او با بیان اینکه نیروهای مسئول در این زمینه وادار به 
پاسخگویی خواهند شد، گفت: »این مجازات ها بر اساس 

فرایندهای انضباطی ما صورت خواهد گرفت.«
تــرور نافرجام ترامپ در ۱۳ ژوئیه انتقادات فراوانی را 
متوجه سرویس مخفی ایالات متحده کرد و استعفای 
رئیس وقت آن را به دنبال داشت. منتقدان این پرسش 
را مطرح کرده اند که فرد تیرانداز چطور این امکان را پیدا 
کرده تا به پشت بام ساختمانی مشرف به محل سخنرانی 

ترامپ راه پیدا کند.

 »کامالا هریس« معاون رئیس  جمهور امریکا و نامزد 
دموکرات ها در انتخابات ریاست  جمهوری ۲۰۲۴ این 
کشور در گفت وگویی درباره بحث چالشی آزادی مالکیت 
سلاح در امریکا تأکید کرد: »من خودم اسلحه دارم و هر 
کس بدون اجازه وارد خانه ام شود، به او شلیک می کنم.«
او لحظاتی بعد با خنده گفت: احتمالاً نباید این حرف را 
می زدم، تیم ستاد انتخاباتی من بعداً درباره این موضوع 

بحث خواهند کرد.
در مناظره اخیر با »دونالد ترامپ« نامزد جمهوری خواهان 
در انتخابات ریاست  جمهوری نیز هنگامی که ترامپ 
خطاب به مردم امریکا هشدار داد که »هریس می خواهد 
سلاح های شما را از شما بگیرد«، پاسخ داد که »من و 
تیم والز )معاون انتخابات هریس( هر دو اسلحه داریم، 
پس  بگیریم؛  را  کسی  هیچ  اسلحه  نمی خواهیم  ما 
لطفاً دروغ  گفتن درباره چنین موضوعات بی خودی را 

متوقف  کنید.
حق استفاده از اسلحه در حالی به یکی از موضوعات 
انتخاباتی تبدیل شده است که این مسأله دارای ابعاد 
متنوع سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی است و 
به لحاظ سیاسی یکی از موضوعات و محورهای چالشی 
بین دو حزب دمکرات و جمهوری خواه است که در ایام 

انتخابات برجسته تر نمایان می شود.

اخبار

برخی می پندارند اسرائیل تنها رژیمی 
اســت که طی یک ســال اخیر دست 
به نسل کشی هولناک در غزه زده و 
بیش از ۴۳ هزار کشته و فزون تر از 95 
هزار مجروح روی دست فلسطینی ها 
گذاشته اســت. واقعیت امــر امــا این 
از نیروهای غربی  است که بسیاری 
در ایــن پــاکــســازی قــومــی کم سابقه 
شریک اند و به واقع کل غرب در یک 
و  مظلوم  فلسطین  و  ایــســتــاده  ســو 

مقاوم در سوی دیگر.
ــاع جـــاری کمی  ــر در بــررســی اوضـ اگ
دقت مبذول شود، مشخص می شود 
که انگلیس، فرانسه و آلمان و البته 
امریکا شرکای تمام عیار رژیم منحوس 
از  که  هستند  عامی  قتل  در  تل آویو 
در   )۱۴۰۲ مــهــر   ۱5(  ۲۰۲۳ اکــتــبــر   7
غــزه، کرانه غربی، شهر رفح و اخیراً 
در جنوب لبنان برقرار شده و قدری 
ژرف نگری فزون تر مشخص می سازد 
کــه شــمــاری قــابــل تــوجــه از اعضای 
اتحادیه اروپا )EU( و ناتو هم در این 

جنایات عظیم جنگی شریک اند.

ــدار اســـت که  ــرف ــرط ــک بـــاور پ ایـــن ی
اسرائیل فقط یک رژیم برانداز و قاتل 
در منطقه خاورمیانه نیست بلکه یک 
بی رحم  و  غربی  امپریالیستی  نظام 
است که از 8 دهه پیش توسط خالق 
اصلی سرمایه داری فاسد یعنی امریکا و 
با مهندسی این کشور در قلب منطقه 
کارگذاری شده و طی این مدت طولانی 
فاجعه پشت فاجعه آفریده و آسایش را 
از کل خاورمیانه و بخصوص از جامعه 

فلسطین سلب کرده است.
 

فلسطین جایی در این 
ملاحظات ندارد

اکثر کشورهای عرب معتقدند اسرائیل 
نفوذ سیاسی و اقتصادی فراوانی در 
غرب دارد و لابی آنها به قــدری قوی 
است که بسیاری از معادلات و تغییرات 
طریق  از  فقط  غربی  کشورهای  در 

اقدامات آنها شکل می گیرد.
ــرب کــه تصور  ــای عـ ــوره ــش بــعــضــی ک
می کردند دولت های غربی واقعاً به 
دموکراسی معتقد و تأمین کننده آن 
هستند، با دیــدن رفتارهایی متضاد 
از ســوی ایــن دولت ها و بی اعتنایی 
آشکار آنها به حقوق بشر ابراز حیرت 
کرده اند ولی آنان باید بدانند که برای 
دولــت هــای بــزرگ غربی حقوق بشر 
فقط در مـــواردی مهم و لازم الاجـــرا 
است که شامل حال خودشان و در 

نگاهی وسیع تر سفیدپوستان اروپایی 
و امریکایی شود و هر نوع دیگری از 
است.  اهمیت  فاقد  آنها  نظر  از  آن 
امریکا مدعی می شود  زمانی هم که 
ــرای حــفــظ مــلــت هــایــی همچون  ــ ب
عــراق، افغانستان، سوریه و لیبی به 
این کشورها لشکرکشی کرده و قصد 
ایــن مجامع  از  را  تروریسم  برچیدن 
دارد، به واقــع در پی محکم تر کردن 
جای پایش در منطقه و کسب منافعی 

هر چه بیشتر برای خود است.
تئوری های  و  ناسالم  نگرش  ایــن  بــا 
فلسطین  که  است  بدیهی  یکسویه، 
شــریــف هــیــچ جــایــی در ملاحظات 
ــای فاسد غربی نداشته  ــدرت«ه »ق
باشد و به همین سبب سال هاست 

که آنها را رها کرده اند.
ــا و  ــک ــری طـــی ایـــن مـــدت نـــه تــنــهــا ام
را  افسوسی  کوچک ترین  شرکایش 
توسط  فلسطینی ها  عــام  قتل  بابت 
رژیم نامشروع تل آویو بروز نداده اند 
بلکه به شکل های مختلف از مجریان 
این جنایات حمایت کرده و به تقویت 
هم  آنــهــا  تسلیحاتی  تجهیز  و  مــالــی 

پرداخته اند.
 

احکامی که لازم الاجرا نشدند
پــس از بــه راه افــتــادن جنگ جــاری 
در غزه دولت های غربی به حمایت 
کامل از رژیــم صهیونیستی پرداخته 

و محموله های عظیمی از سلاح های 
اختیارشان  در  را  مــدرن  و  سنگین 
ــده ای را  ــازدارن گذاشته اند و هر راه ب
پیموده اند تا صــدای اعتراض مردم 
این کشورها به نسل کشی اسرائیلی ها 
شنیده نشود و ایــن رونــد را تضعیف 

نکند.
اینچنین است که نه فقط حائل های 
بلند و بزرگی گرداگرد اسرائیل کشیده 
فلسطین  جبرانی  حملات  تــا  ــده  ش
سرزمین های  بــه  لبنان  حــزب الله  و 
اشغالی کم اثر شود، بلکه احکام متعدد 
ــاه بین  المللی  ــوی دادگـ صـــادره از س
محکومیت  درخـــصـــوص  ــری  ــف ــی ک
اقدامات رژیــم صهیونیستی در غزه 
ــت و محاکمه فــوری  ــازداش و لـــزوم ب
بنیامین نتانیاهو و دار و دسته آدمکش 
او به انواع طرق مهار و فاقد ضمانت 
اجرا شده و حتی صادرکنندگان این 
این  ارشــد  همانا قاضیان  که  احکام 
دادگـــاه و ســران دیـــوان داوری لاهه 
هستند، از ســـوی ســـران امــریــکــا و 
دولت های بزرگ غربی مورد پیگرد قرار 
شده اند.  اجتماعی  تحریم  و  گرفته 
با اقــدامــات واشنگتن در ایــن زمینه 
ــای مــذکــور فاقد صلاحیت  ــاه ه دادگ
ــات  ــدام ــی اق ــررس مــوضــوعــی بـــرای ب
اســرائــیــل در غــزه، کــرانــه باختری و 
جنوب لبنان توصیف گشته و به تبع 
آن احکام صادره این محاکم هم فاقد 

احتمالی  ــال  ــ ارس از  پالیتیکو  ــگــاه  وب
برای  امریکایی  میان برد  موشک های 
جــنــگــنــده هــای اف۱6 در چــهــارچــوب 
اعطای یک بسته ۳75 میلیون دلاری 
به اوکــرایــن خبر داد. ایــن بزرگ ترین 
بسته ای است که ایالات متحده از ماه 
مه به اوکراین ارسال کرده است. طبق 
ــزارش، ایــالات متحده به عنوان  این گ
بخشی از بسته پشتیبانی ۳75 میلیون 
دلاری که قرار است روز دوشنبه اعلام 
ــال موشک  شــود، در حــال بررسی ارس
میان برد به اوکراین برای ناوگان جدید 
اف۱6 خود است که پیش از این بخشی 

از آن آسیب دیده بود.
این بمب ها که قبلاً توسط نیروی هوایی 
و نیروی دریایی ایالات متحده و تعدادی 
می شد،  استفاده  امریکا  متحدان  از 
می تواند اهدافی را در فاصله بیش از 
7۰ مایلی هدف قرار دهد و یک ارتقای 
اساسی برای سلاح های اوکراینی تلقی 

می شود.
این بسته که به گفته دو مقام امریکایی و 
یک فرد مطلع، تصویبش در حال نهایی 
شدن اســت، شامل مهمات توپخانه، 
راکت و موشک های پدافند هوایی نیز 
خواهد بود. این افراد به شرط ناشناس 

اسرائیل تنها رژیمی نیست که در غزه نسل کشی می کند

فلسطین یک سو، غرب در سوی دیگر

اعتبار تلقی شده اند و خبری از اجرای 
آن نشده است.

 
ارعاب فعالان سیاسی در فرانسه 

و بریتانیا
ــای مــحــکــوم کننده  ــام ه ــق پــیــگــرد م
اسرائیل تا آنجا پیش رفته که کار به 
ارعــاب و تأدیب کشیده شده است. 
چند فعال سیاسی و کارشناس حقوقی 
بریتانیایی هم طی جنگ غزه، علیه 
کــرده  جهت گیری  صهیونیست ها 
ــه سریع تر  ــر چ و خــواســتــار قــطــع ه
این  نفوذ  شــده انــد.  آنها  نسل کشی 
دست جریانات به حدی رسیده که 
چند دانشجوی فعال که در ضدیت 
داده  انجام  را  اقداماتی  اسرائیل  با 
بودند، توسط مدیران دانشگاه های 
محل تحصیل خود تأدیب و در نهایت 

اخراج شدند.
قضایای فوق به بریتانیا ختم نشده و 
فرانسه که ید طولایی را در اقدامات 
و  مسلمانان  ارعـــاب  و  نژادپرستانه 
تضعیف برخی کشورهای عربی دارد، 
طی یک سال اخیر انــواع کمک های 
عظیم را در اختیار رژیم جعلی تل آویو 
قرار داده و از پایگاه های نظامی خود 
کمک  هر  اســت  خواسته  منطقه  در 
عاجلی را که این رژیم درخواست کند، 
در اختیارش قرار دهند. نمونه هایی از 
همین قبیل در رفتارهای انگلیس در 
قبال اشغالگران صهیونیست مشاهده 
شــده و در داخــل ایــن کشور هرگونه 
با  ضدیت  در  تظاهراتی  و  عملکرد 
اسرائیل و حمایت از فلسطین ممنوع 

اعلام شده و با آن برخوردهای تندی 
صورت پذیرفته است.

 
آن که از همه بدتر است

شاید از همه بدتر برخوردهایی باشد 
که در آلمان با طــرفــداران فلسطین 
گرفته  ــورت  ص اسرائیل  مخالفان  و 
است. دولت بنُ از ابتدای جنگ غزه 
هرگونه تظاهرات مردمی و اقدامات 
ــت با  ــدی ــی شـــده در ض ــده ــان ــازم س
اسرائیل را غیرقانونی اعــلام کــرده و 
ــورش دســتــور داده  بــه پلیس ضــد ش
ــت و از سطح  ــازداش عــامــلان آن را ب
خیابان ها جمع آوری و آنها را دادگاهی 

و زندانی کند.
دولت اولاف شولتز به این اکتفا نکرده 
و به تعقیب قضایی قاضیان دادگــاه 
بین  المللی کیفری پرداخته و کوشیده 
است آنها را محاکمه و خلع مقام کند.
اضافه بر این، دولت بن به رسانه های 
آلمان تذکر داده از هرگونه محکوم 
کردن اقدامات رژیم تل آویو در مقالات 
خویش خودداری کنند و در غیر این 
صــورت با آنها برخورد قانونی صورت 
خواهد گرفت. شاید هم نباید از این 
موارد متعجب شد زیرا ژرمن ها چند 
دهه است که از تأمین کنندگان اصلی 
تجهیزات نظامی مورد نیاز اسرائیلی ها 
بوده اند و حتی ناوگان های دریایی ای 
را در اختیار آنها گذاشته اند که توان 
و ظرفیت حمل موشک های کــروز و 

مجهز به نیروی هسته ای را دارند. 
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وقتی سازمان ملل هم کجروی می کند
اوضاع وقتی اسفبارتر می شود که در نظر بگیریم حتی سازمان ملل نیز 
با وجود قطعنامه هایی که در محکومیت نسل کشی صهیونیست ها 
صادر کرده و خواستار برقراری فوری آتش بس شده، مدت ها از اینکه 
رژیم کودک کش تل آویو را بابت تضییع وسیع حق کودکان و فرستادن 
فوج فوج آنها به ورطه مرگ محکوم کند و لازم به پیگرد قضایی بداند، 
پرهیز می کرد و نام این رژیم ضدانسانی را وارد فهرستی نکرده بود 
که از کشورها و نظام های نافی حقوق بشر شکل می گیرند. وقتی از 
سازمان ملل پرسیده شد چرا از استنطاق رژیم اشغالگر قدس بابت 
این همه پایمال کردن حقوق قشرهای مختلف و بویژه زنان و کودکان 
ابا دارد، این سازمان با صدور بیانیه ای مدعی شد که هنوز محرز نشده 
آنچه در غزه روی داده، جنایات جنگی است)!( و افزود ابعاد اقدامات 
ارتش صهیونیستی در دست بررسی است و تا زمانی که تحقیقاتی 
کامل صورت نپذیرد و یک گــزارش نهایی ارائــه نشود، نمی توان در 
این خصوص اطمینانی داشت! این نیز پایان قصه های تلخ غزه و 
سرگشتگی مظلومان فلسطینی نیست زیرا اخیراً زیگرید کاگ که ظاهراً 
یک فعال در زمینه حقوق بشر و اهل هلند است، با همکاری اسرائیل 
و همراهان آشکار و نهان آن شامل امارات، اردن و عربستان طرحی را 
تدوین و ارائه کرد که به رژیم آپارتایدی تل آویو اجازه می دهد اوضاع 
باریکه بشدت ویران شده غزه را مدیریت و نحوه بازسازی نسبی آن 
را طراحی و اجرایی کند. کاگ در این ارتباط با چند مقام عربی حامی 
اسرائیل و افراد خائن به فلسطین دیدار و گفت وگو کرد و برنامه ای را 
ارائه داد که براساس آن، ارتش صهیونیستی و نیروهای سازمان ملل 
اداره رفح و البته غزه را در دست می گیرند و از بازگشت فلسطینی ها به 
خانه های ولو ویران شده شان جلوگیری می شود. اینها همه مواردی 
است که نشان می دهد اتحاد جامعه نامنصف غرب علیه مظلومان 
فلسطینی یک وحدت وسیع و البته بشدت مذموم است که برای 
شکستن آن حتی توان تشکیلاتی شورای امنیت و سازمان ملل نیز 
بشدت ناکافی نشان می دهد و فلسطین را تنها و کم یاور ساخته و 
مقابل انبوهی از بدخواهانش قرار داده است. این در حالی است که 
سازمان ملل نیز همان طور که پیش تر آمد، به جای حمایت سیاسی 
و همراهی اجتماعی کامل با ملت شریف فلسطین، با آنها دو دوزه بازی 

می کند و به سوی نیستی سوق شان می دهد.

ـــرش بـ

ایالات متحده قصد دارد یک بسته نظامی 375 میلیون دلاری جدید به اوکراین ارسال کند

هدیه ای برای تداوم جنگ

ماندن، اذعان کردند که محتویات این 
بسته ممکن است قبل از اعلام رسمی 

تغییر کند.
طبق گزارش پالیتیکو، این ۳75 میلیون 
دلار بزرگ ترین بسته حمایتی است که 
ایالات متحده از ماه مه به اوکراین ارسال 
کرده است و می تواند آخرین برداشت از 
منابع نظامی ریاست جمهوری قبل از 
پایان سال مالی امریکا در ۳۰ سپتامبر 
به  کنگره  شــده  اعطا  اختیارات  تحت 

رئیس جمهور باشد. 

پشتیبانی هوایی برای تثبیت 
تهاجم زمینی؟

از ابتدای تهاجم اوکراین به چند شهر 
مــرزی روسیه از جمله کورسک، حتی 
به  تردید  ــده  با دی نیز  حامیان کی یف 
مــوفــقــیــت هــای ارتـــش اوکـــرایـــن نگاه 
کردند، چراکه در منطق عملیات نظامی 
پشتیبانشی  گرفتن  نظر  در  کلاسیک، 
هــوایــی بــرای تهاجم زمینی از اصــول 
ــت، درحــالــی که حمله اخیر  اولیه اس
ــن فاقد چنین حمایتی  ــرای ارتــش اوک

بود. با این حال، اعطای احتمالی بسته 
کمک های هوایی به اوکراین، به منزله 
جبران این کاستی و چراغ سبزی برای 
حفظ و تثبیت مناطق اشغالی و تداوم 
جنگ خواهد بــود. از ســوی دیگر، در 
ــرای پایان  ــورت اراده طــرف غربی ب ص
دادن به جنگ، تصرفات اخیر می تواند 
ابــزار چانه زنی کی یف و بلوک غربی را 

فراهم کند.
ایــن گـــزارش بــه خـــارج شــدن کنترل 
نیروهای  اختیار  از  اشغالی  مناطق 

ــان می کند و می افزاید،  اوکراینی اذع
موشک های جدید با اینکه برد مورد نظر 
کی یف را ندارند، همچنان به خلبانان 
اوکــرایــنــی ابـــزار جــدیــد »قدرتمندی« 
می دهند، زیــرا نیروهای آنها در حال 
نبرد با نیروهای روسی در شرق اوکراین 
اوکراینی  نیروهای  که  جایی  هستند؛ 
ــی در حـــال از دســـت دادن  ــ بـــه آرامـ

زمین هایشان هستند.
برد بیش از 7۰ مایل به خلبانان امکان 
می دهد از خطوط مقدم و پدافند هوایی 
روسیه دور بمانند و به کی یف راه جدیدی 
برای هدف قرار دادن انبارهای تسلیحات 
خط مقدم روسیه نشان می دهد؛ اتفاقی 
ــرای نیروهای روســی  کــه عملیات را ب

پیچیده می کند.
رئیس جمهور  زلنسکی،  ولــودیــمــیــر 
اوکراین، کاخ سفید را تحت فشار قرار 
داده است تا به نیروهایش اجازه دهد 
و  تاکتیکی  موشکی  سامانه های  از  تا 
ــرد بــلــنــد »ســایــه هــای  ــای بـ ــک ه ــوش م
طوفان« ساخت انگلیس در عمق خاک 
تقلاهای  امــا  کنند،  استفاده  روســیــه 
او تاکنون فایده ای نداشته اســت. او 
قرار است جمعه آینده در کاخ سفید 
کامالا هریس، معاون  و  بایدن  با جو 
رئیس جمهور و نامزد دموکرات ها دیدار 
کند، جایی که او برنامه خود را برای 
پایان دادن به جنگ ارائه خواهد کرد و 
همچنین انتظار می رود که درمورد رفع 
محدودیت های موشکی خود صحبت 

کند.
ــن، رستم عــمــرافُ و  ــرای ــاع اوک ــر دف وزی
آنــدری یرماک، مشاور ارشــد زلنسکی، 
ماه گذشته به واشنگتن رفتند تا اهداف 
احتمالی ای را که می خواهند در داخل 
ــا مــوشــک هــای امــریــکــایــی و  ــه ب ــی روس
انگلیسی هدف قرار دهند، ارائه کنند. 
ایالات متحده می گوید که روسیه بیشتر 

را  خود  تسلیحات  و  هواپیما  انبارهای 
ج از برد موشک ها منتقل کرده  به خار
اســت، اما مقامات اوکراینی همچنان 
ــرار دادن مراکز  علاقه مند به هــدف ق
کنترل  و  فــرمــانــدهــی  و  لجستیکی 

نزدیک تر به مرز خود هستند.
 

کمبود خلبان اوکراینی واجد 
شرایط آموزش!

پالیتیکو مــی افــزایــد، ایــالات متحده و 
دانمارک به آمــوزش خلبانان اوکراینی 
ــا بــه دلــیــل تــعــداد کم  پــرداخــتــه انــد، ام
خلبانان واجد شرایط اوکراینی و خالی 
بودن جایگاه های آموزشی، این اقدام 

بی نتیجه مانده است.
ــال، در بخش دیگری از این  با ایــن ح
گـــزارش بــه قــول یــک ژنـــرال امریکایی 
استناد می شود که اذعان می کند امریکا 
ــوان خــود را  نمی تواند تمام هزینه و ت
صرف آموزش خلبانان اوکراینی صرف 
کند و سایر متحدانش را نادیده بگیرد: 
در شرایطی که انتقادهایی از آموزش 
ــود دارد، ژنــرال  خلبانان اوکراینی وج
جیمز هکر، فرمانده نیروی هوایی ایالات 
متحده در اروپــا و آفریقا، در گفت و گو 
از  انتقادها  به  پاسخ  در  خبرنگاران  با 
تبعیض موجود گفت: »این یک تعادل 
بخشی ظریف است تا مطمئن شویم که 
همه متحدان خود را در کنار خلبانان 
اوکراینی آموزش می دهیم. ما نمی توانیم 
آموزش همه متحدانمان را متوقف کنیم 

و فقط روی اوکراین تمرکز کنیم.«
ناوگان اف ۱6 اوکراین با سقوط یکی از 
جت هایش در ماه آگوست در جریان 
متحمل  روسیه  علیه  نظامی  عملیات 
ضربه شدیدی شد. اوکراین هنوز در حال 
ــداد مذکور  ــاره روی انجام تحقیقات درب
است، اما از ایالات متحده برای شرکت 

در این تحقیق دعوت نشده است.
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